
®Mercedes-Benz

Milan Král a.s.,
člen skuptny MNC Group

Autorizovany prodejce a opravce

b

DODATEK Č. 1
ke kupní smlouvě/závazné objednávce

Smluvní strany:

ProdávajÍcÍ:

Milan Král a.s.
IČ: 48203734 DIČ: CZ48203734
Zapsaná v obchodním rqštř/ku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích,
v odd. B, vložce 2135
Se sídlem: Pod Stromovkou 211, Litvínovice, PSČ: 370 01
Zastoupena: Petrou Harsovou, předsedou představenstva

Mgr. Ing. Markem Čápem, členem představenstva

(dále jen ,,prodávajícŕ')

Kupující:

Střední odborné učiliště zemědělské a služeb, Dačice, nám. Republiky 86
IČ: 000 73 172
Se sídlem: Dačice V, nám. Republiky 86
Zastoupena: Mgr. Radek Hillay

(dále jen ,,kupujicŕ')

uzavírají dále uvedeného dne, měsíce a roku
tento

dodatek č. 1
ke kupní smlouvě/závazné objednávce

Milan
člen skupiny MNC Group
Bänkovno spojeni' Bank Czech Repubhc. Ctsb .
ŠpoNčnost je regl$trov-ana u KmjScého soíxlu v Českých

CB MercMesAenz - ate řrademaňcs 'uf Dam



ČI. l.

Smluvní strany dne 21.9.2021 uzavřely kupní smlouvu/závaznou objednávku (dále jen ,,kupní
smlouva"), podle které se zavázal prodávajÍcÍ prodat a kupujÍcÍ koupit vozidlo
zn. Mercedes-Benz Atego 1524 včetně valnIkové nástavby (dále jen ,,vozidlo") za podmínek dále
uvedených v kupní smlouvě.

ČI. II.

2.1. Smluvní strany si tímto dodatkem č. 1 ke kupní smlouvě (dále jen ,,dodatek") mění kupní smlouvu
v rozsahu dodací podmínky ČI. Il bodu 2 kupní smlouvy a to tak, že vlastní dodací doba vozidla
nesmí překročit 29.4.2022. Předání vozu bude posunuto z důvodu celosvětové pandemie Corona
viru, kdy došlo u velkého počtu subdodavatelů k omezeni výroby komponentů potřebných pro
výrobu vozů značky Mercedes-Benz a v kombinaci se zásadním omezením globálni logistiky ze
stejného důvodu, dochází k značnému prodlouženi výrobních termínů velkého počtu vozidel
Mercedes-Benz Truck. Dle vyjádření importéra je první možné zařazeni do výroby 17.2,2022.
Dodavatel tak počítá s tím, že do cca. 30ti dnů od tohoto termínu bude mít vozidlo k dispozici pro
provedeni požadovaných úprav dle požadavků kupujícího,

2.2. Ostatní ustanoveni kupní smlouvy jsou nezměněná tímto dodatkem a ustanoveni kupní smlouvy,
která neodporuji tomuto dodatku, zůstávají beze změn.

ČI. III.

3.1 Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

3.2. Dodatek se pořizuje ve 2 vyhotoveních s platnosti originálu, po 1 vyhotoveni pro každou ze
smluvních stran.

3.3. Smluvní strany prohlašuji, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a volné vůle, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V LitvÍnovicích, dne 1 -2. ZD Lf

prodávajícŕ
Milan Král a
Pod Stromovko

1 Lttvínovi
203734

CZ4820 7

Milan ál a.s.

., .. S
Střední odborné učiliště zemědc 1.:\.,'

Kupuµci. O a služeb, Dačice, nám. Republik. :' ".
p/'/spěvková orgonizace, lČ: 0007.· ..' '
nám. Republiky 86/V, 380 01DzČicc

CD tel. 384420451, www.sQuz-dacict:.z,.·



®Mercedes-Benz

Milan Král a.s.
Pod Stromovkou 211
370 01 Litvínovice
Česká republika

Mercedes-Benz Trucks
Česká republika s. r. o.
Člen skupiny Dannler

Gc'ner,j(m dovo,'ce
Mercedes- Bém, e,,s,)

Věc: Potvrzeni posunutí termínu výroby

Váženi kolegové,

Mercedes-Benz Trucks Česká republika, s.r.o. jako oficiálni importér nákladních vozidel Mercedes
Benz pro Českou republiku tímto potvrzuje, že z důvodů celosvětové pandemie Corona viru došlo u
velkého počtu subdodavatelů k omezení výroby komponentů potřebných pro výrobu naŠich vozidel a
v kombinaci se zásadním omezením gbbální logistiky ze stejného důvodu, dochází k značnému
prodloužení výrobních terminů velkého počtu vozidel Mercedes-Benz Truck. Toto prodlužení je
z d úvodů vyšší moci a není námi nikterak ovlivnitelné.

výše uvedená skutečnost se týká také Vámi pro firmu SOU zemědělské a služeb, Dačice, objednaného
vozidla Mercedes-Benz Atego 1524 4x2, vedeného pod číslem zakázky (Auftrags Nr.):
11-576-12136.

Vozidlo bylo Vámi řádně objednané 27. 8. 2021, do výrobního systému bylo zadané 27.8. 2021
s požadovaným termínem výroby leden 2022. výrobní logistika následně potvrdila první možný
termín výroby na 17. 02. 2022, načež byla ze strany oddělenI Administrace prodeje přiřazena
výrobnímu terminu tohoto vozidla zvýšená priorita.

Tato skutečnost nás upřimně mrzí, ale nebyli jsme z naší strany schopni zabezpečit výrobu v původně
požadovaném termínu. Učiníme všechny realizovatelné kroky, aby by'b vozidlo po dokončení
montáže nástavby ve spolupráci s Vámi, co nejrychleji dodáno zákazníkovi.

Děkujeme za pochopení.

m tej Bugár "7

douci prode MBT C

V Praze, dne 25. 01. 2022

ICQ' 0641Bl4/, DIC.'
Obchodni rejätřik: Městsky sCud y Prd,!(g, cddil C, vložka 2817B1
UniCredtt Bank Czech Repubhc and a 3.. konto 2114844/61 /2/00

ai Mercecjes-Beřv cmáriéná maCka spo'ečnosti Daimler. Germany

Mercedes-Benz hucks Česka iepubhka 5 r o
Bavorská 2666/16
155 on Praha 5- Stodůlky
řel' '420 2/1 U.// Iľl
Fäx: -420271U77112
WWW


